
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
026/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 030/2023
LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2023
CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE MACAU/RN, Sediada
na Rua Martins Ferreira, nº 235 – Centro – Macau/RN.
C O N T R A T A D O :   M  F  D E  O L I V E I R A  N E T O  -  C N P J :
07.234.003/0001-39, sediado na Travessa Quinze de Novembro, nº
40 – Centro - Macau/RN.
OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto Renovação do
Contrato 026/2023 pelo prazo de 12 (doze) meses, cujo objeto é
CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  JURÍDICA  PARA  LOCAÇÃO  DE
VEÍCULO TIPO SEDAN, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACAU/RN.
VALOR DO ADITIVO: R$ 52.800,00 (cinquenta e dois mil oitocentos
reais).
VIGÊNCIA: 12/09/2024 a 11/09/2025
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão: 01 – Poder Legislativo
Unidade: 001 - Câmara Municipal de Macau
Função: 01 – Legislativa
Sub-Função: 031 – Ação Legislativa
Programa: 0001 – Desenvolvimento e Modernização do Legislativo 
Projeto/Atividade:  2001  –  Manutenção  das  Atividades  Câmara
Municipal
Elemento  de  Despesa:  33.90.39.00.00.00  –  Outros  Serviços  de
Terceiros – PJ
Fonte  de  Recurso:  15000000  -  Recursos  não  Vinculados  de
Impostos.
FUNDAMENTAÇÃO: Artigo 57, inciso II da Lei 8.666/93.
 
Macau/RN., 11 de setembro de 2024.
 
Robson kelly Costa Pereira
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: ROBSON KELLY COSTA PEREIRA
Código Identificador: 06161880

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/09/2024.
EDIÇÃO 1985. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


